
Telekommunikation
Telekommunikation 

in Mio. €
Telekommunikation
 in € je Einwohner

Telekommunikation
 als Index

Stadt

2,0255 38,1780 88,6450Bergkamen

18,0747 46,2030 107,2780Bochum

0,7773 40,0719 93,0423Bönen

3,4335 43,2936 100,5228Castrop-Rauxe

26,5291 45,4824 105,6049Dortmund

0,9821 42,7917 99,3575Fröndenberg

9,6696 47,2671 109,7488Hagen

7,5866 41,8799 97,2405Hamm

1,2974 49,7058 115,4111Herdecke

0,7816 44,7640 103,9368Holzwickede

1,9935 42,7299 99,2140Kamen

3,6728 39,8517 92,5311Lünen

2,3694 46,2850 107,4686Schwerte

1,1062 41,0199 95,2436Selm

2,9925 42,6633 99,0593Unna

1,3030 42,6834 99,1059Waltrop

1,2257 38,6581 89,7597Werl

1,3485 43,9386 102,0205Werne

1,3667 45,6375 105,9650Wetter (Ruhr)
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Telekommunikation
Telekommunikation 

in Mio. €
Telekommunikation
 in € je Einwohner

Telekommunikation
 als Index

Stadt

1,2974 49,7058 115,4111Herdecke

9,6696 47,2671 109,7488Hagen

2,3694 46,2850 107,4686Schwerte

18,0747 46,2030 107,2780Bochum

1,3667 45,6375 105,9650Wetter (Ruhr)

26,5291 45,4824 105,6049Dortmund

0,7816 44,7640 103,9368Holzwickede

1,3485 43,9386 102,0205Werne

3,4335 43,2936 100,5228Castrop-Rauxe

0,9821 42,7917 99,3575Fröndenberg

1,9935 42,7299 99,2140Kamen

1,3030 42,6834 99,1059Waltrop

2,9925 42,6633 99,0593Unna

7,5866 41,8799 97,2405Hamm

1,1062 41,0199 95,2436Selm

0,7773 40,0719 93,0423Bönen

3,6728 39,8517 92,5311Lünen

1,2257 38,6581 89,7597Werl

2,0255 38,1780 88,6450Bergkamen
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Telekommunikation

Postleitzahl 44135 Dortmund

106,2294

0,5686

45,7513

0,1607

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44137 Dortmund

97,7248

0,8979

42,0885

0,2537

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44139 Dortmund

103,2917

0,9324

44,4861

0,2635

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44141 Dortmund

111,4871

0,8486

48,0157

0,2398

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44143 DO-Wambel

101,2784

1,0457

43,6190

0,2955

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44145 Dortmund

95,1312

1,4101

40,9715

0,3985

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44147 Dortmund

93,6541

1,0164

40,3354

0,2872

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44149 DO-Oespel

105,0400

1,1315

45,2391

0,3198

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44225 DO-Hombruch

105,1249

1,0151

45,2757

0,2869

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44227 Dortmund

115,0204

0,7725

49,5375

0,2183

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44229 DO-Kirchhörde

123,8435

0,8427

53,3375

0,2381

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44263 DO-Hörde

97,6805

1,0448

42,0694

0,2952

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44265 DO-Syburg

116,0174

0,6300

49,9669

0,1780

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44267 DO-Holzen

123,2711

0,8090

53,0909

0,2286

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44269 Dortmund

105,9535

0,9309

45,6325

0,2631

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44287 DO-Aplerbeck

112,2608

1,1145

48,3490

0,3149

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44289 DO-Sölde

112,7075

0,5814

48,5414

0,1643

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44309 DO-Brackel

105,1376

1,0726

45,2811

0,3031

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44319 DO-Wickede

105,7987

1,4721

45,5658

0,4160

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44328 Dortmund

96,9463

0,9609

41,7533

0,2715

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44329 DO-Derne,-Lanstrop

102,2002

0,7690

44,0160

0,2173

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44339 DO-Brechten

101,9639

1,4634

43,9143

0,4136

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44357 Dortmund

102,8435

0,9205

44,2931

0,2601

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44359 DO-Mengede

104,5415

0,8607

45,0244

0,2432

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44369 DO-Huckarde

98,6257

1,0741

42,4766

0,3035

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44379 Dortmund

102,0583

0,9757

43,9549

0,2757

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44388 DO-Lütgendortmund

105,4997

1,3680

45,4371

0,3866

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44532 Lünen-Horstmar

93,5000

1,3670

40,2690

0,3863

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44534 Lünen-Nordlünen

94,5652

1,2323

40,7278

0,3482

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44536 Lünen-Brambauer

89,5281

1,0735

38,5584

0,3034

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44575 Castrop-Rauxel

99,1114

0,9721

42,6857

0,2747

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44577 Castrop-Rauxel

100,7919

0,7525

43,4095

0,2127

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44579 Castrop-Rauxel

99,2353

0,7799

42,7391

0,2204

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44581 Castrop-Rauxel

102,9528

0,9290

44,3401

0,2625

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44787 Bochum

109,2606

0,4500

47,0568

0,1272

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Donnerstag, 5. September 2002 SEITE 6 VON 14Quelle: GFK - 2001



Postleitzahl 44789 Bochum

105,4038

0,9200

45,3958

0,2600

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44791 Bochum

107,4759

0,8439

46,2882

0,2385

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44793 BO-Hordel

103,6353

0,9434

44,6341

0,2666

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44795 BO-Weitmar

107,1521

1,1679

46,1487

0,3300

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44797 BO-Stiepel

126,9867

0,7692

54,6912

0,2174

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44799 Bochum

108,7951

0,8255

46,8564

0,2333

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44801 BO-Querenburg

109,9280

0,9248

47,3443

0,2613

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44803 BO-Altenbochum

105,5120

1,0384

45,4424

0,2935

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44805 BO-Gerthe

106,5276

1,2826

45,8798

0,3624

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44807 BO-Riemke

104,2908

0,8131

44,9164

0,2298

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44809 BO-Hamme

100,1531

0,9141

43,1344

0,2583

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44866 BO-Wattenscheid

104,7089

1,7295

45,0965

0,4887

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 44867 Bochum

103,0687

0,5832

44,3901

0,1648

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44869 BO-Eppendorf

110,9394

1,2392

47,7799

0,3502

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44879 BO-Linden

110,0922

1,3248

47,4150

0,3744

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44892 BO-Langendreer

104,2099

1,3298

44,8816

0,3758

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 44894 BO-Werne

102,8639

0,9752

44,3019

0,2756

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 45731 Waltrop

99,1059

1,3030

42,6834

0,3682

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 58089 Hagen

103,5824

1,3169

44,6113

0,3722

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58091 HA-Dahl,-Rummenoh

111,7217

0,8906

48,1168

0,2517

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58093 HA-Berchum

121,3246

1,2136

52,2526

0,3430

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58095 Hagen

106,5087

1,1117

45,8716

0,3142

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58097 Hagen

108,2704

1,1957

46,6304

0,3379

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58099 HA-Boele

106,6747

1,2275

45,9431

0,3469

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 58119 HA-Hohenlimburg

110,7431

1,2059

47,6953

0,3408

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58135 HA-Haspe

109,1649

1,5076

47,0156

0,4260

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58239 Schwerte

107,4686

2,3694

46,2850

0,6696

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58300 Wetter (Ruhr)

105,9650

1,3667

45,6375

0,3862

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58313 Herdecke

115,4111

1,2974

49,7058

0,3666

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 58730 Fröndenberg

99,3575

0,9821

42,7917

0,2775

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 59063 Hamm

98,2183

0,6623

42,3011

0,1872

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59065 Hamm

92,5909

0,9867

39,8774

0,2788

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59067 Hamm

93,2839

0,9400

40,1759

0,2656

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59069 HAM-Rhynern

105,6174

0,7378

45,4878

0,2085

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59071 HAM-Uentrop

102,2557

1,1349

44,0399

0,3207

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59073 HAM-Heessen

94,2683

0,7774

40,5999

0,2197

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Donnerstag, 5. September 2002 SEITE 12 VON 14Quelle: GFK - 2001



Postleitzahl 59075 HAM-Bockum-Hövel

96,4923

1,1841

41,5577

0,3346

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59077 HAM-Herringen,-Pelk

95,1969

1,1635

40,9998

0,3288

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59174 Kamen

99,2140

1,9935

42,7299

0,5634

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59192 Bergkamen

88,6450

2,0255

38,1780

0,5724

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59199 Bönen

93,0423

0,7773

40,0719

0,2197

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59368 Werne

102,0205

1,3485

43,9386

0,3811

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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Postleitzahl 59379 Selm

95,2436

1,1062

41,0199

0,3126

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59423 Unna

99,8991

1,1623

43,0250

0,3285

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59425 UN-Königsborn,-Mül

94,6479

0,7208

40,7634

0,2037

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59427 UN-Billmerich,-Lüner

102,6310

1,1094

44,2015

0,3135

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59439 Holzwickede

103,9368

0,7816

44,7640

0,2209

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index

Postleitzahl 59457 Werl

89,7597

1,2257

38,6581

0,3464

Telekommunikation in Mio. €

Telekommunikation in € je Einw

Telekommunikation in Promille

Telekommunikation als Index
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